遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，重庆再升科技股份有限公司（以下简称“公司” ）与重庆市国土资源和房屋管理

局签订了《国有建设用地使用权出让合同》。该《国有建设用地使用权出让合同》具体情况

如下：

1、宗地编号为：YB-5-45；

2、宗地总面积：22,261平方米；

3、宗地坐落于：重庆市渝北区两路组团Ga分区 Ga21-1/02号宗地；

4、宗地用途：一类工业用地；

5、宗地交付日期：2017年6月30日前；

6、宗地出让年限：50年（按宗地交付日起算）；

7、出让价款：￥15,140,000元（大写：壹仟伍佰壹拾肆万元整），每平方米￥681元

（大写：陆佰捌拾壹元整）；

8、支付方式：合同签订之日起1日内，一次性付清。

特此公告。

重庆再升科技股份有限公司董事会

2017年4月27日

重庆再升科技股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金

管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆再升科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2016年7月11日召开2016年第一

次临时股东大会审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意使